Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006. CNPJ 08.885.100/0002-35

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPG
Programa de Pós-graduação em Ciências do Movimento Humano – PPG-CMH

Centro de Ciências da Saúde -Campus Jacarezinho

Programa de Pós-Graduação em Ciências do Movimento Humano (PPG-CMH) - Mestrado Acadêmico
Fone: (043) 3511-2600. Alameda Padre Magno, n° 841 - Nova Alcântara, CEP 86400-000.Jacarezinho – Paraná, Brasil.

E-mail: sec.ppg-cmh@uenp.edu.br / https://uenp.edu.br/ppg-cmh

EDITAL Nº 24/2024 PPG-CMH/UENP

A Comissão do Processo Seletivo para concessão de bolsa de pós-doutorado junto ao
Programa de Pós-Graduação  em Ciências  do Movimento  Humano (PPG-CMH)  –  Mestrado
Acadêmico,  da  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP),  nomeada  pela
Portaria/PPG-CMH Nº 02/2023, no uso de suas atribuições, em observância ao disposto no
Edital Nº 56/2023 PPG-CMH/UENP,

TORNA PÚBLICO,

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para bolsa de pós-doutor junto ao
Programa de Pós-Graduação  em Ciências  do Movimento  Humano (PPG-CMH)  –  Mestrado
Acadêmico.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1.1. Lista de candidatos, por ordem alfabética:

Nome
1.  Bruna Daniella de Vasconcelos Costa
2. Jeanne Karlette Merlo

2. DA ENTREVISTA

2.1.  As entrevistas ocorrerão  presencialmente,  no Centro de Ciências  da Saúde (CCS/CJ-
UENP), localizado na Alameda Padre Magno, n°841 - Nova Alcântara - Jacarezinho/PR, no dia
21 de março de 2024.

2.2. Os candidatos deverão comparecer ao local estabelecido com no mínimo 15 minutos de
antecedência, portando documento de identidade com foto.

2.3. Segue abaixo o cronograma das entrevistas:

Horário Candidato(a)
14h00  Bruna Daniella de Vasconcelos Costa
14h30 Jeanne Karlette Merlo

2.4. Será desclassificado o candidato que não comparecer até o horário definido no cronograma
ou não realizar a entrevista.

2.5.  Aplicam-se  as  demais  disposições  do  Edital  nº  56/2023  PPG/CMH  no  que  tange  à
resultado final e recursos.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Jacarezinho, 19 de março de 2024.

(Assinado no Original)
Prof. Dr. Raphael Gonçalves de Oliveira

Coordenador do PPG-CMH/UENP

	EDITAL Nº 24/2024 PPG-CMH/UENP
	Prof. Dr. Raphael Gonçalves de Oliveira